Pytanie nr 1, dot. punktu 14

Czy Zamawiający zaakceptuje współpracę oferowanego aparatu do znieczulenia z monitorami serii Infinity Delta bez przedkładania deklaracji  kompatybilności? 

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2, dot. punktu 16

Czy Zamawiający dopuści precyzyjne, mechaniczne przepływomierze dla tlenu, podtlenku azotu, powietrza?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3 , dot. punktu 18

Czy Zamawiająca, oczekując sprzętu najwyższej klasy, będzie oczekiwał zapewnienia możliwości pracy z minimalnym przepływem gazów na poziomie min. 50 ml/min?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4 , dot. punktu 27

Czy Zamawiający dopuści pneumatyczny napęd respiratora?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 5, dot. punktu 33

Czy  Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia bez trybu wentylacji SIMV/PS?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6, dot. punktu 37

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia o regulacji objętości oddechowej od 45 ml?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 7, dot. punktu 42

Czy Zamawiający, oczekując sprzętu o najwyższym poziomie bezpieczeństwa, będzie oczekiwał alarmu niskiej objętości minutowej oraz regulowanego alarmu niskiej i wysokiej objętości pojedynczego  oddechu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 8, dot. punktu 57

Czy Zamawiający dopuści prezentacje na kolorowym ekranie aparatu lub monitora parametrów znieczulenia?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 9, dot. punktu 62

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia bez możliwości rozbudowy o eksport danych z aparatu do znieczulania do posiadanego przez szpital monitora serii Infinity Delta?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 10 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,5% do 0,2%?

Odpowiedź: Nie

